



મુ.પો.- કપરાડા નિશાળ ફળિયા પાણીની ટાંકી પાસે તા.- કપરાડા જી.- વલસાડ, પિનકોડ નં. ૩૯૬ ૦૬૭ સ્થાપના વર્ષ ૨૦૧૨ ઇ-મેઇલ : gackaparada@gmail.com, webaddresswww.kaparadacollege.org

References:

- 1)UGC NotificationNo.F. No. 14-4/2012/(CPP-II) Dated 6th May,2019
- 2) Veer Narmad South Gujarat University, Surat, Circular No. G-Cell/7732/2019 Date: 15/05/2019

Resolution

As per reference (1) & (2) the college has constituted student Grievance Redressal Committee (CSGRC) as Under

Sr. No	Name	Designation	
1	Dr D N Dewari (Principal)	Chair Person	
2	Dr P B Kurkutiya (Assistant Professor)	Member	
3	Mr M P Patel (Assistant Professor)	Member	
4	Mr D V Patel (Assistant Professor)	Member	
5	Ms. M M Jadav (Student)	Member	



Principal, Govt. Arts College Kaprada Ta, Kaprada, Dist, Valsad.





મુ.પો.- કપરાડા, નિશાળ ફળિયા, પાણીની ટાંકી પાસે, તા.- કપરાડા, જી:- વલસાડ. પિનકોડ નં. ૩૯૬ ૦૬૭, સ્થાપના વર્ષ : ૨૦૧૨, ઇ-મેઇલ : gackaparada@gmail.com

GACKI 2019109-244/57

DATE: 16-107-12019

વંચાણે લીધુ:

- (1) UGC Notification No.F.No.14-4/2012/(CPP-II) Dated 6th May, 2019
- (2) વીર નર્મદ દક્ષિણ ગુજરાત યુનિવર્સિટી, સુરત, પરિપત્ર ક્રમાંક: જી-સેલ/૭૭૩૨/૨૦૧૯ તા:૧૫/૦૫/૨૦૧૯

ઠરાવ

ઉક્ત આમુખ-૧ અને અમુખ-૨ મુજબ અત્રેની કોલેજના વિદ્યાર્થીઓ માટે કોલેજ વિદ્યાર્થી ફરિયાદ નિવારણ સમિતિ (સીએસજીઆરસી) ની નિમણૂંક કરેલ છે જે નીચે મુજબ છે.

અનુ .નં.	નામ	હોદો
٩	ડૉ. ડી. એન. દેવરી (આયાર્યશ્રી)	અધ્યક્ષ
5	ડૉ. પી.બી. કરકૃદિયા (મ. પ્રાધ્યાપક)	સભ્ય
3.	શ્રી. એમ. પી. પટેલ (મ. પ્રાધ્યાપક)	સભ્ય
8 ,	શ્રી. ડી. વી. પટેલ (મ. પ્રાધ્યાપક)	સભ્ય
ų	કુમારી. એમ. એમ. જાદવ (વિદ્યાર્થીની)	સભ્ય

G. T. ADA DIST. VILLE OF

Principal, Govt Arts College Kaprada Ta. Kaprada, Dist. Valsad.





Government Arts College, Kaparada, Ta - Kaparada, Dist - Valsad

As per UGC notification No.F.No.14-4/2012/(CPP-II) dated 6th May, 2019

Collegiate Student Grievance Redressal Committee (CSGRC)

				*	
Sr. No	Name	Designation	Address	Signature	
Н	Dr. D. N. Dewari (Principal)	Chairperson	E-403, Earth Residency, Sun Pharma Road, Vadodara - 390020	南	
			At Versedi Post -Moti Vahival.) je	
(Dr. P.B. Kurkutia	Member	Ta - Kaparada, Dist - Valsad,		
7	(Asstt. Professor in Hindi)		Pin - 396126		
			101/2, Avdhutnagar,	3	-
~	Mr. M.P. Patel	Member	Chival Road, Killa Pardi,	Jack	
n	(Asstt. Professor in Guiarati)		Dist - Valsad	0	-
			At & Post - Nanapondha,	2 Deard	
	Mr. D.V.Patel	Member	Ta - Kaparada, Dist - Valsad,	1	-
4	(Asstt. Professor in History)		Pin - 396126		-
			At & Post - Varvat	d	Carlot Carlot
	Miss. M. M. Jadav	Member	Ta - Kaparada, Dist - Valsad,		-
s ((Student)			*	
				_	-





મું પો કપરાકા નિશાળ જાળેયા પાણીની ટાંકી પાસે, તા. કપરાકા, જી. વલસાક. પિનકોડ ન ૩૯૬ ૦૬૭, સ્થાપના વર્ષ ૨૦૧૨ ઇ-મેઇલ gackaparada@gmail.com

GACKI 2020/241. 8 24 2/3 EE

DATE: 23/03/2020

पति डार्थडारी इस संयोधकी वीर नभेंद्र हमिल गुજरात युनि सरत

> विषय स्मालरीड इरियाह समितिनी रयनानुं भाहिती पत्रड संहर्ल 100/8203/2020 ता. 21-09-2020

सा डिट्स मी

સાવિનિય ઉપસેક્ત વિષય અને સંદર્ભ અન્વયે જણાવવાનું કે અત્રેની આંતરીક ફરિયાદ સમિતિની રયનાનું માફિતી પત્રક આ સાથે નિયત નમુનામાં સામેલ છે. જે વિદિત થવા વિનિતી

આંતરીક ફરિયાદ સમિતિની રચનાનું માહિતી પત્રક

યન	કોલેજનુ નામ	समिति रथः विगत	તાની	સમિતિ રય નાથી મ માફિતી	ાર્ચ ૨૦૨૦ સુધી	નોંધાથેલ કેસોની
٩	સરકારી વિનયન કોલેજ કપરાડા	स्त्री भुरुष	બિન સરકારી પ્રતિનિધી	નો ધાયેલ કેસો	નિકાલ	પેનડીંગ
	magnesses and out to grow the first	01 04	Nel	NII	Nil	Nel

समितिना सक्योना नाम धने होही

શ્વનું ન	નામ	ફોદો
٩	ડો ડી એન દેવશી (આચાર્યથી)	અધ્યસ
5	ડો પી બી કુરકૃટિયા (મ પ્રાધ્યાપક)	સભ્ય
3	શ્રાં એમ પૌ પટેલ (મ. પ્રાધ્યાપક	સસ્ય
8	મો કે વી પટેલ (મ. મુખ્યાપક)	સભ્ય
4-	ુમારી એમ એમ જાદવ (વિદાશીની)	સસ્ય

સમિતિનો રથમ તે 16 એ 2019 થી કરવામાં આવી **છે**

tral





મુ.પો.- કપરાડા નિશાળ ફળિયા પાણીની ટાંકી પાસે તા.- કપરાડા જી.- વલસાડ, પિનકોડ નં. ૩૯૬ ૦૬૭ સ્થાપના વર્ષ ૨૦૧૨ ઇ-મેઇલ : gackaparada@gmail.com, webaddresswww.kaparadacollege.org

To,

Veer Narmad South Gujarat University,

Surat

Subject: Internal Grievance Committee

Reference: IGC/B203/2020 Date: 21/09/2020

Respected Sir,

With reference to above mentioned subject the information sheet regarding the formation of Internal Grievance Committee has attached.

Sr. No	College Name	Details of the Com	Number of cases reported under committee till March 2020	
1	Government Arts College, Kaparada	BOYS 04	GIRLS 01	NIL

Committee and Committee Members

Sr. No	Name	Designation
1	Dr D N Dewari (Principal)	Chair Person
2	Dr P B Kurkutiya (Assistant Professor)	Member
3	Mr M P Patel (Assistant Professor)	Member
4	Mr D V Patel (Assistant Professor)	Member
5	Ms. M M Jadav (Student)	Member



Principal, Govt. Arts College Kaprada Ta. Kaprada, Dist. Valsad.